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Kapsułki Na Wsparcie Układu
Trawiennego (detox Me) 90 Szt.
- Health Labs

Cena 156,50 zł

Numer katalogowy 5903957410555

Kod EAN 5903957410555

Producent HEALTH LABS (suplementy,
witamin

Opis produktu
Składniki:
Ekstraktz liści kolendry siewnej (Coriandrum sativum L.) DER 4:1, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
chlorella zwyczajna (Chlorellavulgaris Beijerinck), ekstrakt z liści tymianku właściwego (Thymus vulgaris L.) DER 4:1, ekstrakt
z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.) Gaertner) standaryzowany na 70 % sylimaryny DER 28:1, ekstrakt z
ziela karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.) standaryzowany na 5 % cynaryny DER 6:1, ekstrakt z owoców dzikiej róży
(Rosa canina L.) standaryzowany na 75 % witaminy C DER 10:1, ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.)
Curcugen™ standaryzowany na 50% kurkuminoidów, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L. var. italica Plenck)
standaryzowany na 0,4 % sulforafanu DER 20:1, metylosulfonylometan, N‑acetylo L‑cysteina, L‑cysteina, L‑metionina, kwas
alfa‑liponowy, L‑selenometionina (selen), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) standaryzowany na 95 %
piperyny DER 30:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu Opis:
:
Suplement diety. Wątroba, której zadaniem jest filtrowanie zbędnych substancji z naszegoorganizmu pełni również wiele
innych funkcji. Ważne jest zatem wsparcie jejpracy poprzez Składniki:
, które np. ułatwiają trawienie oraz przyczyniają się do prawidłowej pracy układu trawiennego. Suplement zawiera aż
11składników aktywnych, m.in. ekstrakt z ziela karczocha i pieprzu czarnego, które przynoszą ulgę przy problemach
trawiennych, ekstrakt z tymianku i kolendry, które są źródłem przeciwutleniaczy czy ostropestu plamistego, który jest znany z
właściowości wspierających pracę wątroby. Recepturę uzupełniają N‑acetylocysteina, metylosulfonylometan i chlorella.
Zalecana dzienna porcja do spożycia (3 kapsułki)zawierająEkstrakt z kolendry - 360 mg Chlorella zwyczajna - 225 mg Ekstrakt
z tymianku - 210 mg Ekstrakt z ostropestu plamistego - 150 mg w tym sylimaryna - 105 mg Ekstrakt z karczocha - 150 mg w
tym cynaryna - 7,5 mg Ekstrakt z dzikiej róży - 106,68 mg w tym witaminaC 80 mg (100 %)*Ekstrakt z ostryżu długiego
Curcugen™ - 80 mg w tym kurkuminoidy - 40 mg Ekstrakt z brokułów - 60 mg w tym sulforafan - 0,24 mg
Metylosulfonylometan - 225mg N-acetylocysteina - 150 mg L-cysteina - 150mg L- metionina - 150 mg Kwas alfa-liponowy -
75mg Selen - 55 µg (100 %)*Ekstrakt z pieprzuczarnego - 3,3 mg w tym piperyna - 3mg *RWS - Referencyjna Wartość
Spożycia ZALECANE SPOŻYCIE3 kapsułki dziennie poposiłku.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważonysposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowaniaorganizmu człowieka. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut(zamiennik) zróżnicowanej diety. UWAGANiestosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek zeskładników.Kobiety w ciąży i matkikarmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować zlekarzem.ZALECANE
WARUNKIPRZECHOWYWANIAPrzechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu,w temperaturze pokojowej 15‑25° C, w
suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. Należy spożyć w ciągu 2 miesięcy od
otwarcia opakowania.
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